（​ B 类）
广汉市教育局

广教函〔2018〕25号

广汉市教育局

关于市十八届人大三次会议第16号建议的

答  复

包维理代表：

您在市十八届人大三次会议上提出的《关于加快推进新广中建设的再次建议》（第16号）已收悉，首先感谢您对我市教育工作的关心和支持，我们对您提出的加快推进新广中建设的再次建议进行了认真研究和办理现将办理结果向您答复如下：

    市委、市政府高度重视高中教育工作，广汉中学迁建工程将采用EPC模式建设。目前，广汉中学迁建项目选址已确定，位于三星堆文化产业园区，占地面积240亩。可研报告编制及评审已完成，环境评价、安全评价等前期工作正在同步进行中。5月10日经公开招标确定四川航天建筑工程有限公司为总承包方，5月18日已签约，5月29日开工，计划工期2018年6月1日至2021年5月30日。
再次感谢您对我市教育工作的关心和支持，希望继续对我们的工作提出宝贵意见和建议。您对以上答复有什么意见，请填写在《办理情况征询意见表》上及时反馈我们，以便我们进一步改进工作。

广汉市教育局

                     2018年5月30日

（联系人：张辉永，联系电话：5222632，联系地址：广汉市教育局，邮编：618300）
信息公开选项：主动公开
 抄送：市人大人代工委，市政府目督办。

 广汉市教育局                         2018年5月30日印发
PAGE
— 2 —